АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /£. (Л5, _________

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловскою
сельского поселения Павловского района от 29 марта 2022 года № 125 «Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения па движение по

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с Федеральный закон от 15 апреля 2022 № 92-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» о внесении изменений в статью. 29 Федерального закона от 08
ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»,п остановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 29 марта 2022 года К° 125 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства» следующие изменения:

1) в подразделе 1.1. пункта 1.1.2. в абзаце втором слово «два», заменить
словом «десять».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном web-
сайте Павловского сельского поселения Павловского района в сети Интернет

.www.pavlovskoe-sp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.С. Курилова.

2

4. Постановление вступает в сипу после его официального обнародования

Глава Павловского сельского
поселения 1 (авловского района 13.1 . Иванов